销售合同
合同编号：PC202406141805G0000001010003
签订地点：廊坊 签订日期：
买方单位名称（章）（以下称甲方） 卖方单位名称（章）（以下称乙方）
廊坊默泰科技有限公司 河北邯路金属材料有限公司
一、产品名称，型号及数量如下：
序
号
编码 产品名称 型号规格/封装 品牌 数量(条) 单价(人民
币/元)
金额(人民币
/元)
货期
(天)
备注
1 10B0A010089 6061铝板 6061铝板113*113*45(长度
113mm，宽度113mm，厚度
45mm)
无 2 50.0 100 5 -
2 10B0A010088 6061铝板 6061铝板105*68*35(长度
105mm，宽度68mm，厚度
35mm)
无 2 22.0 44 5 -
3 10B0A010087 6061铝板 6061铝板66*66*50(长度
66mm，宽度66mm，厚度
50mm)
无 2 20.0 40 5 -
4 10B0A020110 6061铝板 6061铝板80*80*50(长度
80mm，宽度80mm，厚度
50mm)
无 2 30.0 60 5 -
5 10B0A010086 6061铝板 6061铝板160*90*50(长度
160mm，宽度90mm，厚度
50mm)
无 2 60.0 120 5 -
6 10B0A010085 6061铝板 6061铝板160*90*12(长度
160mm，宽度90mm，厚度
12mm)
无 2 15.0 30 5 -
7 10B0A010084 6061铝板 6061铝板80*80*35(长度
80mm，宽度80mm，厚度
35mm)
无 2 20.0 40 5 -
8 10B0A020109 45#钢板 45#钢板246*181*55mm(长
度246mm，宽度181mm，厚
度55mm)
无 2 160.0 320 5 -
9 10B0A020108 45#钢板 45#钢板246*181*40mm(长
度246mm，宽度181mm，厚
度40mm )
无 2 120.0 240 5 -
10 10B0A020107 45#钢板 45#钢板85*85*75mm(长度
85mm，宽度85mm，厚度
75mm)
无 2 40.0 80 5 -
11 10B0A020106 45#钢板 45#钢板215*105*55mm(长
度215mm，宽度105mm，厚
度55mm )
无 2 85.0 170 5 -
12 10B0A020105 45#钢板 45#钢板215*105*15mm(长
度215mm，宽度105mm，厚
度15mm)
无 2 25.0 50 5 -
13 10B0A020102 45#钢棒 45#钢棒料φ105*50(外径
105mm，厚度50mm)
无 2 30.0 60 5 -
第 1 页
14 10B0A020103 45#钢棒 45#钢棒料φ100*85(外径
100mm，厚度85mm)
无 2 45.0 90 5 -
15 10B0A020085 45#钢棒 45#钢棒Φ60(45#钢棒，直
径60mm，长度1000mm)
无 1 180.0 180 5 -
16 10B0A020101 45#钢棒料 45#钢棒料φ65(45#钢棒料
，直径65mm，长度1000mm)
无 1 210.0 210 5 -
17 10B0A020091 45#钢棒料 45#钢棒料φ35(45#钢棒料
直径35mm，长度1000mm)
无 1 61.0 61 5 -
18 10B0A020084 45#钢棒 45#钢棒φ50(45#钢棒，直
径50mm，长度1000mm)
无 1 125.0 125 5 -
19 10B0A020064 45#钢棒 45#钢棒φ20(直径
20mm，长度1000mm)
无 1 20.0 20 5 -
20 10B0A020063 45#钢棒 45#钢棒φ40(直径
40mm，长度1000mm)
无 1 80.0 80 5 -
21 10B0A020062 45#钢棒料 45#钢棒料φ30(直径
30，长度1000mm)
无 1 45.0 45 5 -
22 10B0A020043 钢棒料 45#钢棒φ45(直径
45mm，长度1000mm)
无 1 100.0 100 5 -
收货地址：
河北廊坊市广阳经济开发区清华科技园孵化器2号厂房南侧东门;13910742406
合计（大写）： 贰仟贰佰陆拾伍元整 合计： 2265元
二、合同签署地：北京。
三、质量要求、技术标准、及供货方对质量负责的条件：
四、付款方式及结算方式：
以下无正文
订货方 （甲方） 供货方 （乙方）
单位名称（章）： 单位名称（章）：
廊坊默泰科技有限公司 河北邯路金属材料有限公司
单位地址：河北省廊坊市经济技术
开发区金源道清华科技园1号7幢
单位地址：
代表： 联系人：
电话: 0316-2675022 开户行：
传真:
税号:91131001MA0FFH5C9Y
开户行：中国建设银行股份有限公
司廊坊开发区支行13050170520800
002148
第 2 页